הוא נסע לפגישה עם דיקן הפקולטה לחינוך באוניברסיטת חיפה. מחר
יטוס הביתה, לארצות הברית, אל משפחתו, למנוחה קלה בין מסעות.

### מקורות

סימון וייל, הכובד והחסד, תרגום: עוזי בהר, הוצאת כרמל, ירושלים
ארנסט כץ, מבוא למדיטציה, מאנגלית: עלי (צרעה), הוצאה פנימית של החוג
ללימוד מדע הרוח (אנתרופוסופיה), תשל"ח, 1978
פרימו לוי, מפתח כוכב, מאיטלקית: מירון רפפורט, הספרייה החדשה, הוצאת
הקיבוץ המאוחד/ ספרי סימן קריאה, 2001
רודולף שטיינר, כיצד קונים דעת העולמות העליונים? תרגום: נחמן בר-שלום,
הוצאת מיכאל, תל אביב, תשל"ז, 1976
Arthur Zajonc, Meditation as Contemplative Inquiry, When Knowing
Becomes Love, Lindisfarne Books, 2009